
 
 

УСЛОВИЯ АКЦИИ.  
1. Название акции Лояльности: «Время есть!». 
2. Организатор Акции: Общество с ограниченной ответственностью «Норильское 

торгово-производственное объединение» (ИНН 2457073361, 663319, Российская 
Федерация, Красноярский край, город Норильск, площадь Металлургов, дом 9).  

3. Телефон горячей линии: 8 (3919) 22-32-81 
4. Период и время проведения Акции: с «30» марта 2020 г.  по «31» июля 2020 г. с 

19:00 ч. до 23:00 и с 7:00 до 09:00 ч., ежедневно. 
5. Территория проведения Акции:  

 

 

 

1.  Магазин №2 (Золотая Осень) - 663319, Красноярский край, Норильск г, Бегичева ул, дом №14 
2.  

Магазин №3 (Диета) - 663300, Красноярский край, Норильск г, Ленинский пр-кт., дом №28, корпус 4 
3.  Магазин №4 (Красноярск) - 663300, Красноярский край, Норильск г, Талнахская ул., дом №43, корпус 

а 
4.  Магазин №5 (Дары природы) - 663319, Красноярский край, Норильск г, Красноярская ул., дом №6 
5.  Магазин №6 (Кайеркан) - 663340, Красноярский край, Норильск г, район Кайеркан, Надеждинская 

ул., дом №14 
6.  Магазин №7 (Талнах) - 663332, Красноярский край, Норильск г, район Талнах, Бауманская ул., дом 

№9 
7.  Магазин №8 (Арена) – 6633 

19, Красноярский край, Норильск г, Металлургов пл, дом №10 
8.  Магазин №10 (Кавказ) - 663300, Красноярский край, Норильск г, Талнахская ул, дом №71 
  

6. Участники Акции: Участниками Акции являются покупатели территории проведения 
Акции - держатели карты «Подсолнух».  

7. Условия и Механика Акции:  

• Скидка начисляется автоматически на кассе; 

• Скидка действует с 19:00 ч. до 09:00 ч. утра следующего дня; 
• Скидка действует ежедневно; 
• Скидка 30% является фиксированной, и не суммируется с другими скидками; 
• Дополнительные скидки на Товар не предоставляются; 

• Скидка распространяется на все наименования продукции п.8 из подгрупп 
холодные салаты собственного производства и горячее производство, исключая 
продукцию гриль, фарш п/ф, сельдь с/с, все шашлыки п/ф, тесто п/ф, а так же 
товары участвующие в промо-акциях (каталог «Подсолнух», «Возьми скидку», 
«Выгодная покупка»). 

• Скидка предоставляется покупателю при наличии продукции. 



• Ограничений по сумме чека нет. 
• Организатор акции вправе досрочно прекратить или продлить Акцию. 

• В случае досрочного прекращения проведения Акции сообщение об этом будет 
доведено до всеобщего сведения Организатором Акции в магазине, участвующем 
в проведении Акции. 

8. Наименования товаров участвующих в Акции:  

Табл.1 «Список товаров участвующих в Акции». 
 
 

Ассортимент магазина №2 Золотая Осень 

№ п/п 

Наименование Код (Номенклатура) 

1 БАКЛАЖАНЫ ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ ИП КИМ 10072827 
2 БИТОЧКИ КУРИН С ГРИБАМИ 100Г НТПО 10064613 
3 БЛИНЧИКИ ЖАРЕНЫЕ 50Г НТПО 10048353 
4 БЛИНЧИКИ ЗЕЛ ЛУК/ЯЙЦО 68Г НТПО 10048356 
5 ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ 1КГ НТПО 00021211 
6 ГОРБУША ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024569 
7 ДРАНИКИ ПО НАДЕЖДЕНСКИ 1 КГ НТПО 10065708 
8 ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ/РИСА 1КГ НТПО 10071907 
9 ЗРАЗЫ КАРТОФ С МЯСОМ 100Г НТПО 10048202 

10 КАПУСТА КВАШЕНАЯ 1КГ НТПО 10027022 
11 КАПУСТА ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ НТПО 10024566 
12 КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С ЗЕЛЕНЬЮ 1КГ НТПО 10048266 
13 КАРТОФЕЛЬ ПИКАНТНЫЙ 1КГ НТПО 10050044 
14 КАРТОФЕЛЬ ФРИ 1КГ НТПО 10024190 
15 КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ МЯСНЫЕ 81Г НТПО 10024581 
16 КОТЛЕТЫ ЕНИСЕЙ 125Г НТПО 10024196 
17 КОТЛЕТЫ МОРКОВНЫЕ 75Г НТПО 10028111 
18 КОТЛЕТЫ РУБЛ ИЗ ИНДЕЙКИ 100Г НТПО 10072338 
19 КОТЛЕТЫ РУБЛ ИЗ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10024195 
20 КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ИЗ МИНТАЯ 100Г НТПО 10030482 
21 КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ИЗ ЩУКИ 100Г НТПО 10074438 
22 КОТЛЕТЫ ФИЛЕ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10024574 
23 МИНТАЙ ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024589 
24 МОРКОВЬ ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ ИП КИМ 10072831 
25 МЯСОПРОДУКТЫ ТУШ С КАПУСТОЙ 1КГ НТПО 10049974 
26 НАБОР Д/ОКРОШКИ 1КГ НТПО 10051651 
27 ОГУРЧИКИ АППЕТИТНЫЕ 1КГ НТПО 10027356 
28 ОКОРОЧКА ЖАРЕНЫЕ 1КГ НТПО 10025520 
29 ОЛАДЬИ ИЗ КАБАЧКОВ 1КГ НТПО 10061794 
30 ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ 1КГ НТПО 10065485 
31 ПАПОРОТНИК ПО-КОРЕЙСКИ1КГ ИП КИМ 10072833 
32 ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10027017 
33 ПИКША ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024193 
34 ПИРОЖНОЕ КАРТОШКА НТПО 90Г 10064914 
35 ПЛОВ ИЗ СВИНИНЫ 1КГ НТПО 10049978 
36 РУЛЕТ ИЗ ПТИЦЫ 1КГ НТПО 10024563 
37 САЛАТ БАНКЕТНЫЙ 1КГ НТПО 10071906 
38 САЛАТ ГНЕЗДО ГЛУХАРЯ 1КГ НТПО 10034816 
39 САЛАТ ГРЕЧЕСКИЙ 1КГ НТПО 10029343 
40 САЛАТ ДРЕВЕСНЫЙ ГРИБ 1КГ ИП КИМ 10072829 
41 САЛАТ ЖЕЛУДКИ КУР ПО-КРЕЙСКИ 1КГ ИП КИМ 10072836 



42 САЛАТ ИЗ БАКЛАЖАН 1КГ НТПО 10061792 
43 САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ ВЕСЕННИЙ 1КГ НТПО 10069124 
44 САЛАТ КАЛЬМАРЫ ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ ИП КИМ 10072830 
45 САЛАТ КРАБОВЫЕ ПАЛОЧКИ 1КГ НТПО 10024188 
46 САЛАТ МИМОЗА 1КГ НТПО 10031359 
47 САЛАТ МОЗАИКА 1КГ НТПО 10028127 
48 САЛАТ МОРС КАПУСТА ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ ИП КИМ 10072832 
49 САЛАТ МОСКОВСКИЙ 1КГ НТПО 10064612 
50 САЛАТ ОЛИВЬЕ 1КГ НТПО 00021209 
51 САЛАТ ОСЕННИЙ 1КГ НТПО 10028126 
52 САЛАТ СВЕКЛА/СЫР/ЧЕСН 1КГ НТПО 10024189 
53 САЛАТ СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ 1КГ НТПО 00021212 
54 САЛАТ СТОЛИЧНЫЙ 1КГ НТПО 10024184 
55 САЛАТ ЦЕЗАРЬ С КУР ГРУДКОЙ 1КГ НТПО 10072365 
56 СВЕКЛА ОТВ В КОЖУРЕ 1КГ НТПО 10027131 
57 СВИНИНА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10048255 
58 СВИНИНА ХРУСТЯЩАЯ 1КГ НТПО 10061800 
59 СИГ ЖАРЕНЫЙ 1КГ НТПО 10028636 
60 СПАРЖА ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ ИП КИМ 10072835 
61 СУГУДАЙ ИЗ МУКСУНА 1КГ НТПО 10050321 
62 СУГУДАЙ ИЗ СИГА 1КГ НТПО 10072443 
63 СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА 75Г НТПО 10024568 
64 ТРЕСКА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10025396 
65 ФИЛЕ ПТИЦЫ ЖАРЕНОЕ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10061795 
66 ФУНЧОЗА ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ ИП КИМ 10072834 
67 ХЕ ИЗ СВИНЫХ УШЕК 1КГ ИП КИМ 10072828 
68 ХЕ ИЗ ЩУКИ 1КГ ИП КИМ 10072837 
69 ШНИЦЕЛЬ КРАСНЫЙ ЯР 125Г НТПО 10052935 

 
Табл.2 «Список товаров участвующих в Акции». 

 
Ассортимент магазина №3 Диета 

№ п/п Наименование Код (Номенклатура) 
1 БЕДРО КУР ЖАР ОСТРОЕ 1КГ НТПО 10072191 
2 САЛАТ ЦЕЗАРЬ С КУР ГРУДКОЙ 1КГ НТПО 10072365 
3 БИТОЧКИ КУРИН С ГРИБАМИ 100Г НТПО 10048353 
4 БИТОЧКИ ИЗ ПИКШИ 100Г НТПО 10033498 
5 БЛИНЧИКИ ЖАРЕНЫЕ 50Г НТПО 10028140 
6 БЛИНЧИКИ МЯСО ПТИЦЫ 67,5 НТПО 21211 
7 БЛИНЧИКИ С ТВОРОГОМ 67,5Г НТПО 10024569 
8 ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ 1КГ НТПО 10048261 
9 ГОРБУША ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024569 

10 ГРУДКА КУРИНАЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10027022 
11 ДРАНИКИ ПО НАДЕЖДЕНСКИ 1 КГ НТПО 10024566 
12 ЗРАЗЫ КАРТОФ С МЯСОМ 100Г НТПО 10048266 
13 КАПУСТА КВАШЕНАЯ 1КГ НТПО 10050044 
14 КАПУСТА ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ НТПО 10061797 
15 КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С ЗЕЛЕНЬЮ 1КГ НТПО 10065482 
16 КАРТОФЕЛЬ ПИКАНТНЫЙ 1КГ НТПО 10030965 
18 КАША ГРЕЧНЕВАЯ С ОВОЩАМИ 1КГ НТПО 10024196 
19 КОРЖ МОЛОЧНЫЙ 75Г НТПО 10028111 
20 КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ МЯСНЫЕ 81Г НТПО 10024195 
21 КОТЛЕТЫ ЕНИСЕЙ 125Г НТПО 10030482 
22 КОТЛЕТЫ МОРКОВНЫЕ 75Г НТПО 10072329 
23 КОТЛЕТЫ РУБЛ ИЗ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10064297 
24 ЗАПЕКАНКА КАРТОФ ОВОЩ/ГРИБЫ 1КГ НТПО 10076011 
25 КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ИЗ МИНТАЯ 100Г НТПО 10030482 
26 ЧИР ЖАРЕНЫЙ ТУШКА 1КГ НТПО 21210 
27 МИНТАЙ ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10048202 
28 МОРКОВЬ ОСТРАЯ 1КГ НТПО 10072274 



29 НАБОР Д/ОКРОШКИ 1КГ НТПО 10051651 
30 ОКОРОЧКА БАРБЕКЮ ЖАРЕНЫЕ 1КГ НТПО 10072923 
31 САЛАТ ИЗ ГРИБОВ ШИИТАКИ 1КГ НТПО 10072364 
32 ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10027017 
33 ПИРОЖНОЕ КАРТОШКА НТПО 90Г 10064914 
34 ПЛОВ ИЗ СВИНИНЫ 1КГ НТПО 10049978 
35 РУЛЕТ ИЗ ГОРБУШИ 1КГ НТПО 10024565 
36 РУЛЕТ ИЗ ПТИЦЫ 1КГ НТПО 10024563 
37 САЛАТ ГРЕЧЕСКИЙ 1КГ НТПО 10029343 
38 КОТЛЕТЫ РУБЛ ИЗ ИНДЕЙКИ 100Г НТПО 10072338 
39 САЛАТ ГНЕЗДО ГЛУХАРЯ 1КГ НТПО 10034816 
40 ОГУРЧИКИ АППЕТИТНЫЕ 1КГ НТПО 10024558 
41 САЛАТ ГРИБНАЯ ПОЛЯНА 1КГ НТПО 10034814 
42 САЛАТ ГУРМАН 1КГ НТПО 10033774 
43 САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ 1КГ НТПО 10069128 
44 САЛАТ ВЕСНА 1КГ НТПО 10065267 
45 САЛАТ КАПУСТА СВЕЖАЯ 1КГ НТПО 10031359 
46 САЛАТ МИМОЗА 1КГ НТПО 10064612 
47 САЛАТ МОСКОВСКИЙ 1КГ НТПО 10028107 
48 САЛАТ МЯСНОЙ 1КГ НТПО 21209 
49 САЛАТ ОЛИВЬЕ 1КГ НТПО 10028126 
50 САЛАТ ОСЕННИЙ 1КГ НТПО 10024189 
51 САЛАТ СВЕКЛА/СЫР/ЧЕСН 1КГ НТПО 10024189 
52 САЛАТ СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ 1КГ НТПО 10024184 
53 САЛАТ СТОЛИЧНЫЙ 1КГ НТПО 10035661 
54 САЛАТ ФУНЧОЗА/ОВОЩИ 1КГ НТПО 10027131 
55 СВЕКЛА ОТВ В КОЖУРЕ 1КГ НТПО 10048255 
56 СВИНИНА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024571 
57 СВИНИНА ПО-ФРАНЦУЗСКИ 125Г НТПО 10036564 
58 СИГ ЖАРЕНЫЙ 1КГ НТПО 10024560 
59 СТУДЕНЬ ИЗ ГОВЯДИНЫ 1КГ НТПО 10024562 
60 СТУДЕНЬ ИЗ ЦЫПЛЯТ 1КГ НТПО 10024568 
61 СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА 75Г НТПО 10064301 
62 ПИКША ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10049967 
63 ТОРТ ПЕЧЕН НЕЖНЫЙ 1КГ НТПО 10049967 
64 ФИЛЕ ПТИЦЫ ЖАРЕНОЕ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10026825 
65 СУГУДАЙ ИЗ СИГА 1КГ НТПО 10073390 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Табл.3 «Список товаров участвующих в Акции». 
 
 

Ассортимент магазина №8 Арена 

№ п/п 
Наименование Код (Номенклатура) 

1 АДЖИКА ИЗ ПОМИДОР 1КГ НТПО 10063643 

2 БЕДРО КУР ЖАР ОСТРОЕ 1КГ НТПО 10072191 



3 БИТОЧКИ ИЗ ТРЕСКИ 100Г НТПО 10068820 

4 БИТОЧКИ КУРИН С ГРИБАМИ 100Г НТПО 10064613 

5 БЛИНЧИКИ ЖАРЕНЫЕ 50Г НТПО 10048353 

6 БЛИНЧИКИ МЯСО ПТИЦЫ 67,5 НТПО 10033498 

7 БЛИНЧИКИ С ГРИБАМИ 67,5Г НТПО 10048355 

8 БЛИНЧИКИ С МЯСОМ ГОВЯД 67,5Г НТПО 10028129 

9 БЛИНЧИКИ С ТВОРОГОМ 67,5Г НТПО 10028140 

10 БЛИНЧИКИ С ЯБЛОКАМИ 67,5Г НТПО 10028175 

11 БУЛОЧКА С ЧЕСНОКОМ 1ШТ НТПО 10064616 

12 ВАТРУШКА С ПОВИДЛОМ 75Г НТПО 10031220 

13 ВАТРУШКА С СЫРОМ 92Г НТПО 10031223 

14 ВАТРУШКА С ТВОРОГОМ 75Г НТПО 10031219 

15 ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ 1КГ НТПО 00021211 

16 ГОРБУША ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024569 

17 ГОРБУША ЗАПЕЧ МАЙОНЕЗ СЫР 1КГ НТПО 10065707 

18 ГРУДКА КУРИНАЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10048261 

19 ДРАНИКИ ПО НАДЕЖДЕНСКИ 1 КГ НТПО 10065708 

20 ЗРАЗЫ КАРТОФ С МЯСОМ 100Г НТПО 10048202 

21 ЗРАЗЫ КАРТОФ С ПЕЧЕНЬЮ 100Г НТПО 10048203 

22 ЗРАЗЫ РЫБНЫЕ С ГРИБАМИ 110Г НТПО 10052930 

23 ЗАПЕКАНКА КАРТОФ ОВОЩ/ГРИБЫ 1КГ НТПО 10076011 

24 ЗУБАТКА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10027399 

25 КАПУСТА КВАШЕНАЯ 1КГ НТПО 10027022 

26 КАПУСТА ПО-ДОМАШ МАРИНОВ 1КГ НТПО 10029404 

27 КАПУСТА ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ НТПО 10024566 

28 КАРТОФЕЛЬ ОТВ В КОЖУРЕ 1КГ НТПО 10027116 

29 КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С ЗЕЛЕНЬЮ 1КГ НТПО 10048266 

30 КАРТОФЕЛЬ ПИКАНТНЫЙ 1КГ НТПО 10050044 

31 КАША ГРЕЧНЕВАЯ С ОВОЩАМИ 1КГ НТПО 10065482 

32 КЕКС ВОЛЖСКИЙ 75Г НТПО 00021196 

33 КОРЖ МОЛОЧНЫЙ 75Г НТПО 10030965 

34 КОТЛЕТА ЛАКОМКА ПТИЦА 90Г НТПО 10050319 

35 КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ МЯСНЫЕ 81Г НТПО 10024581 

36 КОТЛЕТЫ ЕНИСЕЙ 125Г НТПО 10024196 

37 КОТЛЕТЫ МОРКОВНЫЕ 75Г НТПО 10028111 

38 КОТЛЕТЫ РУБЛ ИЗ ИНДЕЙКИ 100Г НТПО 10072338 

39 КОТЛЕТЫ РУБЛ ИЗ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10024195 

40 КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ИЗ МИНТАЯ 100Г НТПО 10030482 

41 КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ИЗ ПИКШИ 100Г НТПО 10030484 

42 КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ИЗ ТРЕСКИ 100Г НТПО 10030483 

43 КОТЛЕТЫ ФИЛЕ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10024574 

44 КОТЛЕТА ЗАПЕЧ В ТЕСТЕ 100Г НТПО 10047698 

45 КУЛЕБЯКА С КАПУСТ/ЯЙЦО 1КГ НТПО 10031014 

46 КУЛЕБЯКА С ЯБЛОКАМИ 1КГ НТПО 10031013 

47 ЛАВАШ 100Г НТПО 10031018 

48 ЛЕПЕШКА С СЫРОМ 130Г НТПО 10065276 

49 МИНТАЙ ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024589 



50 МОРКОВЬ ОСТРАЯ 1КГ НТПО 00021210 

51 МОРКОВЬ ОТВ В КОЖУРЕ 1КГ НТПО 10027115 

52 МУКСУН ЖАРЕНЫЙ ТУШКА 1КГ НТПО 10050320 

53 МЯСОПРОДУКТЫ ТУШ С КАПУСТОЙ 1КГ НТПО 10049974 

54 НАБОР Д/ОКРОШКИ 1КГ НТПО 10051651 

55 ОГУРЧИКИ АППЕТИТНЫЕ 1КГ НТПО 10027356 

56 ОКОРОЧКА БАРБЕКЮ ЖАРЕНЫЕ 1КГ НТПО 10072923 

57 ОКОРОЧКА ЖАРЕНЫЕ 1КГ НТПО 10025520 

58 ОКОРОЧКА ФАРШИР ГРИБАМИ 1КГ НТПО 10024572 

59 ОЛАДЬИ ИЗ ГОВЯЖЬЕЙ ПЕЧЕНИ 1КГ НТПО 10051608 

60 ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ 1КГ НТПО 10065485 

61 ОПЯТА С МОРК.ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ НТПО 10064908 

62 ПАЛАНЧИКИ С СЫРОМ 90Г НТПО 10048352 

63 ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10027017 

64 ПЕЧЕНЬ КУРИНАЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10049972 

65 ПИКША ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024193 

66 ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ МЯСО 75Г НТПО 10031020 

67 ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ РИС/МЯСО 75Г НТПО 10052047 

68 ПИРОЖОК ДОМАШНИЙ 90Г НТПО 10046071 

69 ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ СВ КАП/ЯЙ 75Г НТПО 10028345 

70 ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ЯБЛОК 75Г НТПО 10028325 

71 ПИРОЖНОЕ КАРТОШКА НТПО 90Г 10064914 

72 ПИЦЦА С МЯСОПРОДУКТАМИ 130Г НТПО 10033546 

73 ПЛОВ ИЗ СВИНИНЫ 1КГ НТПО 10049978 

74 ПОМИДОРЫ СОЛЕНЫЕ 1КГ НТПО 10051253 

75 РИС С ОВОЩАМИ 1КГ НТПО 10048154 

76 РУЛЕТ ИЗ ГОРБУШИ 1КГ НТПО 10024565 

77 РУЛЕТ ИЗ ПТИЦЫ 1КГ НТПО 10024563 

78 РАССТЕГАЙ С ТВОРОГОМ 143Г НТПО 10024500 

79 РОЖОК С ПОВИДЛОМ 100Г НТПО 10031025 

80 РОЖОК С МАКОМ 100Г НТПО 10031004 

81 РУЛЕТИКИ МЯСН ПО-ДОМАШНЕМУ 1Г НТПО 10065273 

82 САЛАТ ВОСТОРГ 1КГ НТПО 10033776 

83 САЛАТ СИБИРСКИЙ 1КГ НТПО 10033773 

84 САЛАТ ГНЕЗДО ГЛУХАРЯ 1КГ НТПО 10034816 

85 САЛАТ ГРЕЧЕСКИЙ 1КГ НТПО 10029343 

86 САЛАТ ГРИБНАЯ ПОЛЯНА 1КГ НТПО 10034814 

87 САЛАТ МОЗАИКА 1КГ НТПО 10028127 

88 САЛАТ ГУРМАН 1КГ НТПО 10033774 

89 САЛАТ ВЕСНА 1КГ НТПО 10065267 

90 САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ ВЕСЕННИЙ 1КГ НТПО 10069124 

91 САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ КЛАССИЧ 1КГ НТПО 10069125 

92 САЛАТ КАЛЬМАР/ЯБЛОКИ 1КГ НТПО 10039060 

93 САЛАТ КАПУСТА СВЕЖАЯ 1КГ НТПО 10027398 

94 САЛАТ КАПУСТА/ПЕРЕЦ 1КГ НТПО 10062263 

95 САЛАТ КРАБОВЫЕ ПАЛОЧКИ 1КГ НТПО 10024188 

96 САЛАТ МИМОЗА 1КГ НТПО 10031359 



97 САЛАТ ИЗ ГРИБОВ ШИИТАКИ 1КГ НТПО 10072364 

98 САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАП 1КГ НТПО 10069128 

99 САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ 1КГ НТПО 10069128 

100 САЛАТ ИЗ ШАМПИНЬОНОВ 1КГ НТПО 10072274 

101 САЛАТ МОСКОВСКИЙ 1КГ НТПО 10064612 

102 САЛАТ МЯСНОЙ 1КГ НТПО 10028107 

103 САЛАТ НЕПТУН 1КГ НТПО 10035658 

104 САЛАТ ОЛИВЬЕ 1КГ НТПО 00021209 

105 САЛАТ ОСЕННИЙ 1КГ НТПО 10028126 

106 САЛАТ СВЕКЛА/СЫР/ЧЕСН 1КГ НТПО 10024189 

107 САЛАТ СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ 1КГ НТПО 00021212 

108 САЛАТ СТОЛИЧНЫЙ 1КГ НТПО 10024184 

109 САЛАТ ФУНЧОЗА/ГРИБЫ 1КГ НТПО 10035660 

110 САЛАТ ФУНЧОЗА/ОВОЩИ 1КГ НТПО 10035661 

111 САЛАТ ЦЕЗАРЬ С КУР ГРУДКОЙ 1КГ НТПО 10072365 

112 СВЕКЛА ОТВ В КОЖУРЕ 1КГ НТПО 10027131 

113 СВИНИНА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10048255 

114 СВИНИНА ХРУСТЯЩАЯ 1КГ НТПО 10061800 

115 СИГ ЖАРЕНЫЙ 1КГ НТПО 10028636 

116 СДОБА С КРОШКОЙ 100Г НТПО 10052069 

117 СОСИСКИ ЗАПЕЧ В ТЕСТЕ 100Г НТПО 10031227 

118 СОЧНИ С ТВОРОГОМ 110Г НТПО 10028222 

119 СТУДЕНЬ ИЗ ГОВЯДИНЫ 1КГ НТПО 10024560 

120 СТУДЕНЬ ИЗ ЦЫПЛЯТ 1КГ НТПО 10024562 

121 СУГУДАЙ ИЗ МУКСУНА 1КГ НТПО 10050321 

122 СУГУДАЙ ИЗ СЕМГИ 1КГ НТПО 10034542 

123 СУГУДАЙ ИЗ СИГА 1КГ НТПО 10072443 

124 СУГУДАЙ ИЗ ФОРЕЛИ 1КГ НТПО 10055769 

125 СУГУДАЙ ИЗ ЧИРА 1КГ НТПО 10072330 

126 СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА 75Г НТПО 10024568 

127 ТОРТ ПЕЧЕН НЕЖНЫЙ 1КГ НТПО 10049967 

128 ТРЕСКА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10025396 

129 ТРЕСКА ЗАПЕЧ СЫР МАЙОНЕЗ 1КГ НТПО 10065488 

130 ФИЛЕ ПТИЦЫ ЖАРЕНОЕ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10061795 

131 ЧИР ЖАРЕНЫЙ ТУШКА 1КГ НТПО 10072329 

132 ЭЧПОЧМАК 100Г НТПО 10065277 

133 ЯКИТОРИ ИЗ ПТИЦЫ СОУС ТИРИЯКИ 1КГ 10070220 

134 ЯБЛОКИ ПЕЧЕНЫЕ 1КГ НТПО 10050114 

 
 

Табл.4 «Список товаров участвующих в Акции». 
 

Ассортимент магазина №6 Кайеркан 

№ п/п 
Наименование Код (Номенклатура) 

1 БЕДРО КУР ЖАР ОСТРОЕ 1КГ НТПО 10072191 

2 БИТОЧКИ КУРИН С ГРИБАМИ 100Г НТПО 10064613 



3 БЛИНЧИКИ ЖАРЕНЫЕ 50Г НТПО 10048353 

4 БУЛОЧКА С ЧЕСНОКОМ 1ШТ НТПО 10064616 

5 ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ 1КГ НТПО 21211 

6 ГОРБУША ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024569 

7 ГОРБУША ЗАПЕЧ МАЙОНЕЗ СЫР 1КГ НТПО 10065707 

8 КАПУСТА КВАШЕНАЯ 1КГ НТПО 10027022 

9 КАПУСТА ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ НТПО 10024566 

10 КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С ЗЕЛЕНЬЮ 1КГ НТПО 10048266 

11 КАРТОФЕЛЬ ПИКАНТНЫЙ 1КГ НТПО 10050044 

12 КЕКС ТВОРОЖНЫЙ 75Г НТПО 10030998 

13 КОРЖ МОЛОЧНЫЙ 75Г НТПО 10030965 

14 КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ МЯСНЫЕ 81Г НТПО 10024581 

15 КОТЛЕТЫ МОРКОВНЫЕ 75Г НТПО 10028111 

16 КОТЛЕТЫ РУБЛЕН ИЗ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10024195 

17 КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ИЗ МИНТАЯ 100Г НТПО 10030482 

18 КОТЛЕТЫ ФИЛЕ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10024574 

19 МИНТАЙ ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024589 

20 МОРКОВЬ ОСТРАЯ 1КГ НТПО 21210 

21 МУКСУН ЖАРЕНЫЙ ТУШКА 1КГ НТПО 10050320 

22 МЯСОПРОДУКТЫ ТУШ С КАПУСТОЙ 1КГ НТПО 10049974 

23 ПЕЧЕНЬ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10027017 

24 ПИРОЖНОЕ КАРТОШКА НТПО 90Г 10064914 

25 ПЛОВ ИЗ СВИНИНЫ 1КГ НТПО 10049978 

26 САЛАТ ГАВАЙИ 1КГ НТПО 10033777 

27 САЛАТ ГНЕЗДО ГЛУХАРЯ 1КГ НТПО 10034816 

28 САЛАТ ГРИБНАЯ ПОЛЯНА 1КГ НТПО 10034814 

29 САЛАТ ГУРМАН 1КГ НТПО 10033774 

30 САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ 1КГ НТПО 10069128 

31 САЛАТ КАПУСТА СВЕЖАЯ 1КГ НТПО 10027398 

32 САЛАТ КРАБОВЫЕ ПАЛОЧКИ 1КГ НТПО 10024188 

33 САЛАТ МИМОЗА 1КГ НТПО 10031359 

34 САЛАТ МОЗАИКА 1КГ НТПО 10028127 

35 САЛАТ МОСКОВСКИЙ 1КГ НТПО 10064612 

36 САЛАТ МЯСНОЙ 1КГ НТПО 10028107 

37 САЛАТ ОЛИВЬЕ 1КГ НТПО 21209 

38 САЛАТ ОСЕННИЙ 1КГ НТПО 10028126 

39 САЛАТ СВЕКЛА/СЫР 1КГ НТПО 10024189 

40 САЛАТ СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ 1КГ НТПО 21212 

41 САЛАТ СТОЛИЧНЫЙ 1КГ НТПО 10024184 

42 САЛАТ ФУНЧОЗА/ОВОЩИ 1КГ НТПО 10035661 

43 СВЕКЛА ОТВ В КОЖУРЕ 1КГ НТПО 10027131 



44 СВИНИНА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10048255 

45 СВИНИНА ХРУСТЯЩАЯ 1КГ НТПО 10061800 

46 ТРЕСКА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10025396 

47 ТРЕСКА ЗАПЕЧ СЫР МАЙОНЕЗ 1КГ НТПО 10065488 

48 
ФИЛЕ ПТИЦЫ ЖАРЕНОЕ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 

10061795 
49 РИС С ОВОЩАМИ 1КГ НТПО 10048154 
50 ОГУРЧИКИ АППЕТИТНЫЕ 1КГ НТПО 10027356 
51 САЛАТ ВЕСНА 1КГ НТПО 10065267 

 
Табл.5 «Список товаров участвующих в Акции». 

 
Ассортимент магазина №5 Дары природы 

№ п/п 
Наименование Код (Номенклатура) 

1 БЕДРО КУР ЖАР ОСТРОЕ 1КГ НТПО 10072191 

2 БИТОЧКИ ИЗ ТРЕСКИ 100Г НТПО 10068820 

3 БИТОЧКИ КУРИН С ГРИБАМИ 100Г НТПО 10064613 

4 БЛИНЧИКИ ЖАРЕНЫЕ 50Г НТПО 10048353 

5 ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ 1КГ НТПО 21211 

6 ГОЛЕНЬ БАРБЕКЮ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10048153 

7 ГОРБУША ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024569 

8 ГРУДКА КУРИНАЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10048261 

9 ДРАНИКИ ПО НАДЕЖДЕНСКИ 1 КГ НТПО 10065708 

10 КАПУСТА КВАШЕНАЯ 1КГ НТПО 10027022 

11 КАПУСТА ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ НТПО 10024566 

12 КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С ЗЕЛЕНЬЮ 1КГ НТПО 10048266 

13 КАРТОФЕЛЬ ПИКАНТНЫЙ 1КГ НТПО 10050044 

14 КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ МЯСНЫЕ 81Г НТПО 10024581 

15 КОТЛЕТЫ РУБЛ ИЗ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10024195 

16 МИНТАЙ ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024589 

17 МОРКОВЬ ОСТРАЯ 1КГ НТПО 21210 

18 НАБОР Д/ОКРОШКИ 1КГ НТПО 10051651 

19 ОГУРЧИКИ АППЕТИТНЫЕ 1КГ НТПО 10027356 

20 ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10027017 

21 ПИРОЖНОЕ КАРТОШКА НТПО 90Г 10064914 

22 ПЛОВ ИЗ СВИНИНЫ 1КГ НТПО 10049978 

23 РИС С ОВОЩАМИ 1КГ НТПО 10048154 

24 САЛАТ ВЕСНА 1КГ НТПО 10065267 

25 САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ 1КГ НТПО 10069128 

26 САЛАТ КАПУСТА СВЕЖАЯ 1КГ НТПО 10027398 

27 САЛАТ КИТАЙС КАП/ОВОЩИ 1КГ НТПО 10028828 

28 САЛАТ МИМОЗА 1КГ НТПО 10031359 

29 САЛАТ МОСКОВСКИЙ 1КГ НТПО 10064612 

30 САЛАТ ОЛИВЬЕ 1КГ НТПО 21209 

31 САЛАТ ОСЕННИЙ 1КГ НТПО 10028126 

32 САЛАТ СВЕКЛА/СЫР/ЧЕСН 1КГ НТПО 10024189 

33 САЛАТ СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ 1КГ НТПО 00021212 

34 САЛАТ СТОЛИЧНЫЙ 1КГ НТПО 10024184 

35 САЛАТ ФУНЧОЗА/ОВОЩИ 1КГ НТПО 10035661 

36 САЛАТ ЦЕЗАРЬ С КУР ГРУДКОЙ 1КГ НТПО 10072365 



37 СВЕКЛА ОТВ В КОЖУРЕ 1КГ НТПО 10027131 

38 СВИНИНА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10048255 

39 СВИНИНА ХРУСТЯЩАЯ 1КГ НТПО 10061800 

40 СТУДЕНЬ ИЗ ГОВЯДИНЫ 1КГ НТПО 10024560 

41 СТУДЕНЬ ИЗ ЦЫПЛЯТ 1КГ НТПО 10024562 

42 СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА 75Г НТПО 10024568 

43 ТОРТ ПЕЧЕН НЕЖНЫЙ 1КГ НТПО 10049967 

44 ТРЕСКА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10025396 

45 ФИЛЕ ПТИЦЫ ЖАРЕНОЕ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10061795 

46 ЯКИТОРИ ИЗ ПТИЦЫ СОУС ТИРИЯКИ 1КГ 10070220 
 

Табл.6 «Список товаров участвующих в Акции». 
 
 

Ассортимент магазина №7 Талнах 

№ п/п Наименование Код (Номенклатура) 

1 РИС С ОВОЩАМИ 1КГ НТПО 10048154 

2 БЕДРО КУР ЖАР ОСТРОЕ 1КГ НТПО 10072191 

3 КОТЛЕТЫ ФИЛЕ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10024574 

4 ТОРТ ПЕЧЕН НЕЖНЫЙ 1КГ НТПО 10049967 

5 ФИЛЕ ПТИЦЫ ЖАРЕНОЕ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10061795 

6 БИТОЧКИ КУРИН С ГРИБАМИ 100Г НТПО 10064613 

7 КОТЛЕТЫ РУБЛ ИЗ ИНДЕЙКИ 100Г НТПО 10072338 

8 КОТЛЕТЫ РУБЛ ИЗ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10024195 

9 КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ МЯСНЫЕ 81Г НТПО 10024581 

10 БИТОЧКИ ИЗ ПИКШИ 100Г НТПО 10066714 

11 КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ИЗ МИНТАЯ 100Г НТПО 10030482 

12 ГОРБУША ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024569 

13 КАМБАЛА ЖАР 1КГ НТПО 10052931 

14 МИНТАЙ ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024589 

15 ПИКША ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024193 

16 СИГ ЖАРЕНЫЙ 1КГ НТПО 10028636 

17 ТРЕСКА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10025396 

18 ХЕК ЖАРЕНЫЙ ТУШКА 1КГ НТПО 10061796 

19 ПЛОВ ИЗ СВИНИНЫ 1КГ НТПО 10049978 

20 СВИНИНА ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10048255 

21 СВИНИНА ХРУСТЯЩАЯ 1КГ НТПО 10061800 

22 ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10027017 

23 СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА 75Г НТПО 10024568 

24 БЛИНЧИКИ ЖАРЕНЫЕ 50Г НТПО 10048353 

25 ДРАНИКИ ПО НАДЕЖДЕНСКИ 1 КГ НТПО 10065708 

26 КОТЛЕТЫ МОРКОВНЫЕ 75Г НТПО 10028111 



27 КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С ЗЕЛЕНЬЮ 1КГ НТПО 10048266 

28 КАРТОФЕЛЬ ПИКАНТНЫЙ 1КГ НТПО 10050044 

29 СВЕКЛА ОТВ В КОЖУРЕ 1КГ НТПО 10027131 

30 САЛАТ ИЗ ГРИБОВ ШИИТАКИ 1КГ НТПО 10072364 

31 САЛАТ ИЗ ШАМПИНЬОНОВ 1КГ НТПО 10072274 

32 ОГУРЦЫ М/С ПРИПРАВЫ 1КГ НТПО 10028228 

33 ОГУРЧИКИ АППЕТИТНЫЕ 1КГ НТПО 10027356 

34 СТУДЕНЬ ИЗ ГОВЯДИНЫ 1КГ НТПО 10024560 

35 СТУДЕНЬ ИЗ ЦЫПЛЯТ 1КГ НТПО 10024562 

36 КАПУСТА КВАШЕНАЯ 1КГ НТПО 10027022 

37 КАПУСТА ПО ГРУЗИНСКИ 1КГ НТПО 10068817 

38 КАПУСТА ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ НТПО 10024566 

39 МОРКОВЬ ОСТРАЯ 1КГ НТПО 00021210 

40 НАБОР Д/ОКРОШКИ 1КГ НТПО 10051651 

41 САЛАТ БАНКЕТНЫЙ 1КГ НТПО 10071906 

42 САЛАТ ГНЕЗДО ГЛУХАРЯ 1КГ НТПО 10034816 

43 САЛАТ ГРИБНАЯ ПОЛЯНА 1КГ НТПО 10034814 

44 САЛАТ СТОЛИЧНЫЙ 1КГ НТПО 10024184 

45 САЛАТ ЦЕЗАРЬ С КУР ГРУДКОЙ 1КГ НТПО 10072365 

46 САЛАТ СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ 1КГ НТПО 00021212 

47 САЛАТ МЯСНОЙ 1КГ НТПО 10028107 

48 САЛАТ ОЛИВЬЕ 1КГ НТПО 00021209 

49 САЛАТ ВЕСНА 1КГ НТПО 10065267 

50 САЛАТ ОСЕННИЙ 1КГ НТПО 10028126 

51 САЛАТ СВЕКЛА/СЫР/ЧЕСН 1КГ НТПО 10024189 

52 ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ 1КГ НТПО 00021211 

53 САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ ВЕСЕННИЙ 1КГ НТПО 10069124 

54 САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ 1КГ НТПО 10069128 

55 САЛАТ КАПУСТА СВЕЖАЯ 1КГ НТПО 10027398 

56 САЛАТ ГУРМАН 1КГ НТПО 10033774 

57 САЛАТ МОСКОВСКИЙ 1КГ НТПО 10064612 
 
 

Табл.7 «Список товаров участвующих в Акции». 
 
 
Ассортимент магазина №4 Красноярск 

№ п/п Наименование товара Код 

1 МЯСОПРОДУКТЫ ТУШ С КАПУСТОЙ 1КГ НТПО 10049974 

2 КАША ГРЕЧНЕВАЯ С ОВОЩАМИ 1КГ НТПО 10065482 



3 РИС С ОВОЩАМИ 1КГ НТПО 10048154 

4 БЕДРО КУР ЖАР ОСТРОЕ 1КГ НТПО 10072191 

5 ГОЛЕНЬ БАРБЕКЮ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10048153 

6 ГРУДКА КУРИНАЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10048261 

7 КОТЛЕТЫ ФИЛЕ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10024574 

8 ОКОРОЧКА БАРБЕКЮ ЖАРЕНЫЕ 1КГ НТПО 10072923 

9 ПЕЧЕНЬ КУРИНАЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10049972 

10 ТОРТ ПЕЧЕН НЕЖНЫЙ 1КГ НТПО 10049967 

11 ФИЛЕ ПТИЦЫ ЖАРЕНОЕ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10061795 

12 БИТОЧКИ КУРИН С ГРИБАМИ 100Г НТПО 10064613 

13 КОТЛЕТЫ ЕНИСЕЙ 125Г НТПО 10024196 

14 КОТЛЕТЫ РУБЛ ИЗ ИНДЕЙКИ 100Г НТПО 10072338 

15 КОТЛЕТЫ РУБЛ ИЗ ПТИЦЫ 100Г НТПО 10024195 

16 ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ ПТИЦЫ 80Г НТПО 10070566 

17 КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ МЯСНЫЕ 81Г НТПО 10024581 

18 БИТОЧКИ ИЗ ПИКШИ 100Г НТПО 10066714 

19 БИТОЧКИ ИЗ ТРЕСКИ 100Г НТПО 10068820 

20 КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ИЗ МИНТАЯ 100Г НТПО 10030482 

21 КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ИЗ ХЕКА 100Г НТПО 10048204 

22 КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ИЗ ЩУКИ 100Г НТПО 10074438 

23 ШНИЦЕЛЬ КРАСНЫЙ ЯР 125Г НТПО 10052935 

24 ГОРБУША ЖАРЕНАЯ В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024569 

25 МИНТАЙ ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024589 

26 МУКСУН ЖАРЕНЫЙ ТУШКА 1КГ НТПО 10050320 

27 ПИКША ЖАР В ЯЙЦЕ 1КГ НТПО 10024193 

28 СИГ ЖАРЕНЫЙ 1КГ НТПО 10028636 

29 ТРЕСКА ЗАПЕЧ СЫР МАЙОНЕЗ 1КГ НТПО 10065488 

30 ХЕК ЖАРЕНЫЙ ТУШКА 1КГ НТПО 10061796 

31 ЧИР ЖАРЕНЫЙ ТУШКА 1КГ НТПО 10072329 

32 ПЛОВ ИЗ СВИНИНЫ 1КГ НТПО 10049978 

33 СВИНИНА ПО-ФРАНЦУЗСКИ 125Г НТПО 10024571 

34 СВИНИНА ХРУСТЯЩАЯ 1КГ НТПО 10061800 

35 СВИНЫЕ РЕБРЫШКИ ЖАР 1КГ НТПО 10072339 

36 ЗАПЕКАНКА ИЗ ПЕЧЕНИ/РИСА 1КГ НТПО 10071907 

37 ОЛАДЬИ ИЗ СВИНОЙ ПЕЧЕНИ 1КГ НТПО 10073390 

38 ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ЖАРЕНАЯ 1КГ НТПО 10027017 

39 ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ 1КГ НТПО 10065485 

40 СЫРНИКИ ИЗ ТВОРОГА 75Г НТПО 10024568 

41 БЛИНЧИКИ ЖАРЕНЫЕ 50Г НТПО 10048353 

42 БЛИНЧИКИ ЗЕЛ ЛУК/ЯЙЦО 68Г НТПО 10048356 

43 БЛИНЧИКИ МЯСО ПТИЦЫ 67,5 НТПО 10033498 



44 БЛИНЧИКИ С ТВОРОГОМ 67,5Г НТПО 10028140 

45 БЛИНЧИКИ С ЯБЛОКАМИ 67,5Г НТПО 10028175 

46 ДРАНИКИ ПО НАДЕЖДЕНСКИ 1 КГ НТПО 10065708 

47 ЗРАЗЫ КАРТОФ С МЯСОМ 100Г НТПО 10048202 

48 ЗРАЗЫ КАРТОФ С ПЕЧЕНЬЮ 100Г НТПО 10048203 

49 КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С ЗЕЛЕНЬЮ 1КГ НТПО 10048266 

50 КАРТОФЕЛЬ ПИКАНТНЫЙ 1КГ НТПО 10050044 

51 КАРТОФЕЛЬ ФРИ 1КГ НТПО 10024190 

52 СВЕКЛА ОТВ В КОЖУРЕ 1КГ НТПО 10027131 

53 РУЛЕТ ИЗ ПТИЦЫ 1КГ НТПО 10024563 

54 РУЛЕТ ИЗ ГОРБУШИ 1КГ НТПО 10024565 

55 СУГУДАЙ ИЗ МУКСУНА 1КГ НТПО 10050321 

56 СУГУДАЙ ИЗ СЕМГИ 1КГ НТПО 10034542 

57 СУГУДАЙ ИЗ СИГА 1КГ НТПО 10072443 

58 СУГУДАЙ ИЗ ЧИРА 1КГ НТПО 10072330 

59 САЛАТ ИЗ ШАМПИНЬОНОВ 1КГ НТПО 10072274 

60 СТУДЕНЬ ИЗ ГОВЯДИНЫ 1КГ НТПО 10024560 

61 СТУДЕНЬ ИЗ ЦЫПЛЯТ 1КГ НТПО 10024562 

62 КАПУСТА КВАШЕНАЯ 1КГ НТПО 10027022 

63 КАПУСТА КВАШЕНАЯ С БРУСН 1КГ НТПО 10064297 

64 КАПУСТА ПО-ДОМАШ МАРИНОВ 1КГ НТПО 10029404 

65 КАПУСТА ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ НТПО 10024566 

66 МОРКОВЬ ОСТРАЯ 1КГ НТПО 00021210 

67 НАБОР Д/ОКРОШКИ 1КГ НТПО 10051651 

68 САЛАТ БАНКЕТНЫЙ 1КГ НТПО 10071906 

69 САЛАТ ГНЕЗДО ГЛУХАРЯ 1КГ НТПО 10034816 

70 САЛАТ КРАСНАЯ ШАПОЧКА 1КГ НТПО 10072051 

71 САЛАТ СТОЛИЧНЫЙ 1КГ НТПО 10024184 

72 САЛАТ ЦЕЗАРЬ С КУР ГРУДКОЙ 1КГ НТПО 10072365 

73 САЛАТ МИМОЗА 1КГ НТПО 10031359 

74 САЛАТ МОЗАИКА 1КГ НТПО 10028127 

75 САЛАТ СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ 1КГ НТПО 00021212 

76 САЛАТ ИЗ КАЛЬМАРОВ С МОРК 1КГ НТПО 10069123 

77 САЛАТ ФУНЧОЗА/ОВОЩИ 1КГ НТПО 10035661 

78 САЛАТ МОРЯЧКА ПО-КОРЕЙСКИ 1КГ НТПО 10064910 

79 САЛАТ КАПРИЗ 1КГ НТПО 10031363 

80 САЛАТ МЯСНОЙ 1КГ НТПО 10028107 

81 САЛАТ ОЛИВЬЕ 1КГ НТПО 00021209 

82 САЛАТ ВЕСНА 1КГ НТПО 10065267 

83 САЛАТ КИТАЙС КАП/ОВОЩИ 1КГ НТПО 10028828 

84 САЛАТ ОСЕННИЙ 1КГ НТПО 10028126 



85 САЛАТ СВЕКЛА/СЫР/ЧЕСН 1КГ НТПО 10024189 

86 ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ 1КГ НТПО 00021211 

87 САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ ВЕСЕННИЙ 1КГ НТПО 10069124 

88 САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ КЛАССИЧ 1КГ НТПО 10069125 

89 САЛАТ ИЗ МОРСКОЙ КАП/ПЕРЕЦ1КГ НТПО 10069127 

90 САЛАТ КАПУСТА СВЕЖАЯ 1КГ НТПО 10027398 

91 САЛАТ ГУРМАН 1КГ НТПО 10033774 

92 САЛАТ МОСКОВСКИЙ 1КГ НТПО 10064612 

93 САЛАТ КРАБОВЫЕ ПАЛОЧКИ 1КГ НТПО 10024188 

94 САЛАТ ГРИБНАЯ ПОЛЯНА 1КГ НТПО 10034814 

95 ОКОРОЧКА ФАРШИР ГРИБАМИ 1КГ НТПО 10024572 
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